PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2008 г.                                                                                                    №   27

Об утверждении  муниципальной
 целевой Программы «Пожарная
 безопасность на территории МО
 «Город Гатчина» на 2008 год
Рассмотрев муниципальную целевую Программу «Пожарная безопасность на территории Мо «Город Гатчина» на 2008 год», разработанную на основании Федерального закона от 24.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», областного закона от 25.12.2006 г. № 169-ОЗ «О пожарной безопасности Ленинградской области», постановления Губернатора Ленинградской области от 29.01.2004 г. «О мерах по выполнению областного закона «О пожарной безопасности Ленинградской области»  Совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина на 2008 год».
2. Предложить администрации МО «Город Гатчина» в срок до 01.06.2008 г. разработать проект муниципальной целевой Программы «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина на 2009-2010 годы»
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Город Гатчина»                                                                        С.С. Богданов